
別紙 じぶんでんき（オール電化プラン） 

2024年 4月現在 

料金表 

単位：円（税抜）［（）内は税込単価］ 
■オール電化プラン S（東京） 

 
 

■オール電化プラン L（東京） 

 

（注１）実際のご請求額は個々の税抜額の合計から税額を算出するため、個々の税込額の合計とは異なります。 

（注２）基本料金と電力量料金との合計が最低月額料金を下回る場合は、その月の料金は、最低月額料金および再生可能エネルギー発電促進賦課金の合

計となります。 

 

計算例 

【例】オール電化プラン S（東京）ご契約アンペア：60A 1 ヵ月のご使用量：600kWh（1時～6時：400kWh／6時～翌 1時：200kWh） 

 
（★）燃料費調整単価（税抜）が 1kWhあたり－7.98円、再生可能エネルギー発電促進賦課金単価（税込）が 1kWhあたり 1.40円の場合。 

10A 283.40 (311.74)

15A 425.11 (467.62)

20A 566.81 (623.49)

30A 850.22 (935.24)

40A 1,133.63 (1,246.99)

50A 1,417.04 (1,558.74)

60A 1,700.45 (1,870.49)

夜間時間（1時～6時） 25.32 (27.85)

その他時間（6時～翌1時） 32.50 (35.75)

1契約 298.25 (328.07)

電力量

料金
1kWh

最低月額料金（注2）

＊東京電力EP スマートライフS相当

基本料金 1契約

区分 単位
東京（注1）

1kVA 283.40 (311.74)

夜間時間（1時～6時） 25.32 (27.85)

その他時間（6時～翌1時） 32.50 (35.75)

東京（注1）

＊東京電力EP スマートライフL相当

基本料金

電力量

料金
1kWh

区分 単位

基本料金 ①

② 夜間時間（1時～6時） 10,128.00 円 ＝ 25.32 円 × 400 kWh

③ その他時間（6時～翌1時） 6,500.00 円 ＝ 32.50 円 × 200 kWh

小　　計 ④

燃料費調整額 ⑤

再生可能エネルギー

発電促進賦課金
⑥

消費税等相当額 ⑦

ご請求金額 15,734 円＝④＋⑤＋⑥＋⑦

1,700.45 円［ご契約アンペア＝60アンペアの場合］

電力量料金

18,328 円 ＝ ①＋②＋③（円位未満切り捨て）

-4,788 円 ＝ -7.98 円 × 600 kWh（円位未満四捨五入）（★）

840 円 ＝ 1.40 円 × 600 kWh（円位未満切り捨て）（★）

1,354 円＝（④＋⑤） × 0.10（円位未満切り捨て）


